
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 квітня 2023 р. Стрий                     №1742

Про затвердження передавального акту
Комунального некомерційного підприємства
«Стрийська міська дитяча лікарня», яке припиняється 
шляхом приєднання до Комунального некомерційного 
підприємства «Стрийська центральна міська лікарня»

Керуючись ст.ст. 25, 26, 43, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 104-108 Цивільного кодексу України, ст.ст. 
59, 78 Господарського кодексу України, Законом України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань», ст. 16 Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я»,Законом України № 2347 від 01 липня 2022 року «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо удосконалення 
надання медичної допомоги», постановою Кабінету Міністрів України № 174 
від 28.02.2023 року «Деякі питання організації спроможної мережі закладів 
охорони здоров’я», рішенням Стрийської міської ради Львівської області № 
1269 від 29.09.2022 року «Про реорганізацію шляхом приєднання 
Комунального некомерційного підприємства «Стрийська міська дитяча 
лікарня» до Комунального некомерційного підприємства «Стрийська 
центральна міська лікарня», з метою оптимізації мережі комунальних 
некомерційних підприємств в галузі охорони здоров’я Стрийської МТГ, 
підвищення якості та доступності надання медичних послуг, ефективного 
використання матеріальних, трудових і фінансових ресурсів, розбудови 
спроможної мережі закладів охорони здоров’я, Стрийська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити передавальний акт Комунального некомерційного підприємства 
«Стрийська міська дитяча лікарня» (юридична адреса: 82400, Львівська 
область, Стрийський район, місто Стрий, вул. Івана Франка, буд. 8, код 
ЄДРПОУ20763484) згідно з додатком до даного рішення.
2. Голові комісії з припинення Комунального некомерційного підприємства 
«Стрийська міська дитяча лікарня» шляхом приєднання до Комунального 
некомерційного підприємства «Стрийська центральна міська лікарня», код 
ЄДРПОУ 01996958 надати передавальний акт державному реєстратору для 



проведення державної реєстрації припинення юридичної особи у порядку, 
визначеному чинним законодавством України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення 
(І.Салдан) та на заступницю міського голови (Х. Грех).

Міський голова                                                             Олег КАНІВЕЦЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням XXXIV сесії 

VIII демократичного скликання
Стрийської міської ради 

           № 1742 від  27 квітня  2023 року

Секретар Стрийської міської ради

   _______________ М. Берник

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ
прав, зобов’язань та майна

Комунального некомерційного підприємства
«Стрийська міська дитяча лікарня»

правонаступнику — Комунальному некомерційному підприємству «Стрийська 
центральна міська лікарня»

Підстави: рішення ХХVI Сесії VIII Демократичного скликання Стрийської міської ради 
від 29 вересня 2022 № 1269 «Про реорганізацію шляхом приєднання Комунального 
некомерційного підприємства «Стрийська міська дитяча лікарня» до Комунального 
некомерційного підприємства «Стрийська центральна міська лікарня»; Цивільний кодекс 
України від 16.01.2003 № 435-IV; Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2456-VI; 
Закон України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 
№ 996-XIV, наказ Міністерства фінансів України №291 від 30.11.1999р. «Про 
затвердження Плану рахунків бухгалтерського обліку та інструкції про їх застосування»

Комісія з реорганізації Комунального некомерційного підприємства «Стрийська 
міська дитяча лікарня» (далі — Комісія) у складі:

голова Комісії — директор Комунального некомерційного підприємства «Стрийська 
міська дитяча лікарня» (далі — КНП «СМДЛ») Вишинська Оксана Мирославівна;

члени Комісії — 

 медичний директор Комунальногонекомерційногопідприємства «Стрийська 
центральна міськалікарня» Кость Ірина Мирославівна;

 заступник директора з правових питань Комунального некомерційного 
підприємства «Стрийська центральна міська лікарня» Рицак Юрій Володимирович;

 начальник відділу кадрів Комунального некомерційного підприємства «Стрийська 
центральна міська лікарня» Слободяник Зоряна Михайлівна;

 фінансовий директор - головний бухгалтер 
Комунальногонекомерційногопідприємства «Стрийська центральна міськалікарня» 
Шимко Леся Михайлівна;

 юрисконсульт Комунального некомерційного підприємства «Стрийська міська 
дитяча лікарня» Карпінець Віра Юліанівна;

 головний бухгалтер Комунальногонекомерційногопідприємства 
«Стрийськаміськадитячалікарня» Матвіїв Олена Василівна;

 інспектор з кадрів Комунальногонекомерційногопідприємства 
«Стрийськаміськадитячалікарня» Романчук Ганна Богданівна;

 Ковальчук Олександр Сергійович,



склала цей Передавальний акт про те, що всі зобов’язання перед кредиторами, всі права та 
обов’язки, а також всі активи та пасиви Комунального некомерційного підприємства 
«Стрийська міська дитяча лікарня» переходять до Комунального некомерційного 
підприємства «Стрийська центральна міська лікарня»  (далі — Правонаступник), а саме: 

1. На 101 субрахункуобліковуютьсяземельніділянки (загальна балансова вартість 
яких становить – 639 869,00):

 державний акт на право постійного користування земельною ділянкою серія ЯЯ 
№184917 від 26.02.2009 року. Місцезнаходження земельної ділянки Львівська обл., 
м. Стрий, вул. І.Франка,8. Площа – 2096 кв.м, балансова вартість 444 917,00.

 державний акт на право постійного користування земельною ділянкою серія ЯЯ 
№184920 від 22.04.2010 року. Місцезнаходження земельної ділянки Львівська обл., 
м. Стрий, вул. Охримовича,8. Площа – 803 кв.м. балансова вартість 194 952,00.

2. На 103 субрахункуобліковуютьсябудинки та споруди (загальна балансова вартість 
яких становить – 9 236 442,00):

 приміщення будівель за адресою Львівська обл., м. Стрий, вул.І.Франка,8. Площа – 
795 кв. м., балансова вартість 6 085 297,00.

 прибудовані медичні приміщення за адресою Львівська обл., м. Стрий, вул. 
Охримовича,8. Площа – 307,5 кв.м. балансова вартість 2 951 416,00.

 нежитлові будівлі за адресою Львівська обл., м. Стрий, пр. Чорновола, 16. Площа – 
679,3 кв. м. балансова вартість 199 729,00

АКТИВ Код 
рядка

Станом на 
01.04.2023

Субрахунки 
бухгалтерського обліку

1 2 3 4

І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ

Основні засоби: 1000 12 306 274,71

первісна вартість
1001

18 109 749,76 101,103,104,105,106,108,112,
117

знос 1002 5 803 475,05 131,132

Інвестиційна нерухомість: 1010 0

первісна вартість 1011 0

знос 1012 0

Нематеріальні активи: 1020 0

первісна вартість 1021 0

накопичена амортизація 1022 0

Незавершені капітальні 
інвестиції

1030
0



Довгострокові біологічні 
активи:

1040
0

первісна вартість 1041 0

знос 1042 0

Запаси 1050 404 530,50 201,202,203,205,207,22

Виробництво 1060 0

Поточні біологічні активи 1090 0

Усього за розділом І 1095 12 710 805,21

ІІ. ФІНАНСОВІ АКТИВИ

Довгострокова дебіторська 
заборгованість

1100
0

Довгострокові фінансові 
інвестиції

1110
0

Поточна дебіторська 
заборгованість:

за розрахунками з бюджетом 1120 2 880,91 641,642,651

за розрахунками за товари, 
роботи, послуги

1125
0

за наданими кредитами 1130 0

за виданими авансами 1135 0

за розрахунками із 
соціального страхування

1140
17 630,94 378

за внутрішніми 
розрахунками

1145
0

інша поточна дебіторська 
заборгованість

1150
0

Поточні фінансові інвестиції 1155 0

Грошові кошти та їх 
еквіваленти розпорядників 
бюджетних коштів та 
державних цільових фондів:

у національній валюті, у т. ч 
—

1160
411 199,90 311,313,315,331

у касі 1161 73 128,00 331 (бензин талони)



у казначействі 1162

в установах банків 1163 338 071,90 311,315

в іноземній валюті 1165 0

Кошти бюджетів та інших 
клієнтів:

на єдиному казначейському 
рахунку

1170
0

на рахунках в установах 
банків, у т. ч. 

1175
0

у національній валюті 1176 0

в іноземній валюті 1177 0

Інші фінансові активи 1180 0

Усього за розділом ІІ 1195 431 711,75

ІІІ. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ 
ПЕРІОДІВ

1200 0

БАЛАНС 1300 13 142 516,96

ПАСИВ

І. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ

Внесений капітал 1400 12 141 472,31 401

Капітал у дооцінках 1410 3 862 715,18 424,425

Фінансовий результат 1420 -2 918 429,19 791,442

Капітал у підприємствах 1430

Резерви 1440

Цільове фінансування 1450

Усього за розділом І 1495 13 085 758,30

II. ЗОБОВ’ЯЗАННЯ

Довгострокові зобов’язання: 

за цінними паперами 1500 0

за кредитами 1510 0

інші довгострокові 
зобов’язання 

1520
0



Поточна заборгованість за 
довгостроковими 
зобов’язаннями

1530
0

Поточні зобов’язання:

за платежами до бюджету 1540 3 479,89 641/1,642/1,651/1

за розрахунками за товари, 
роботи, послуги

1545
0

за кредитами 1550 0

за одержаними авансами 1555 0

за розрахунками з оплати 
праці

1560

за розрахунками із 
соціального страхування

1565
14 151,05 661/1

за внутрішніми 
розрахунками 

1570

інші поточні зобов’язання 1575 39 127,72 683

Усього за розділом ІІ 1595 56 758,66

ІІІ. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 1600 0

ІV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ 
ПЕРІОДІВ 1700 0

БАЛАНС 1800 13 142 516,96

Додатки: 1-13;
14.  Довідка про залишки коштів на рахунках загального та спеціального фондів та 
банківських розрахункових рахунках.

До правонаступника переходить документаційний фонд Комунального 
некомерційного підприємства «Стрийська міська дитяча лікарня»: організаційно-
розпорядча документація, бухгалтерська документація, медичні картки та журнали обліку.

Комісія здійснила всі передбачені законодавством дії з припинення шляхом 
приєднання юридичної особи — Комунального некомерційного підприємства «Стрийська 
міська дитяча лікарня» до комунального некомерційного підприємства «Стрийська 
центральна міська лікарня».

Передавальний акт складено в чотирьох примірниках.

Голова комісії: Директор КНП «СМДЛ»    _______________       Оксана ВИШИНСЬКА

Члени комісії:

Медичний директор КНП «СЦМЛ»            _____________  Ірина КОСТЬ

Заступник директора з правових питань



 КНП «СЦМЛ»                                              ___________  Юрій РИЦАК

Начальник відділу кадрів КНП «СЦМЛ»  ___________  Зоряна СЛОБОДЯНИК

Фінансовий директор-головний бухгалтер 

КНП «СЦМЛ»                                                _____________ Леся ШИМКО

Юрисконсульт КНП «СМДЛ»                          ______________  Віра КАРПІНЕЦЬ

Головний бухгалтер КНП «СМДЛ»                ______________  Олена МАТВІЇВ

Інспектор з кадрів  КНП «СМДЛ»                  ______________ Ганна РОМАНЧУК

                                                              ______________ Олександр КОВАЛЬЧУК



Додаток 14 до передавального 
акту 

ДОВІДКА

На банківських рахунках комунального некомерційного підприємства 
«Стрийська міська дитяча лікарня» залишок коштів на 01.04.2023р. становить 
338 071,90 грн.: АТ КБ «ПРИВАТБАНК» - 337 080,23 грн.

                             АТ «ОЩАДБАНК» - 991,67 грн.

Директор                                                                     Оксана 
ВИШИНСЬКА

Головний бухгалтер         Олена МАТВІЇВ


